
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2016 №739 
г: Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан 
при проведении 15 июля 2016 года массового мероприятия, 

посвященного празднованию Дня металлурга

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ 
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», 
на основании уведомления от 20 июня 2016 года № 73 директора 
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Дворец
культуры» Масти Элины Викторовны о намерении провести 15 июля 
2016 года массовое мероприятие, посвященное празднованию Дня 
металлурга, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 
России «Качканарский»:

1) обеспечить в пределах своей компетенции совместно
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок 
и безопасность граждан при проведении массового мероприятия,
посвященного празднованию Дня металлурга 15 июля 2016 года с 18 час.
00 мин. до 23 час. 30 мин.;

2) ограничить движение всех видов транспортных средств по улице 
Свердлова от дома № 19 до дома № 27 на период проведения массового 
мероприятия 15 июля 2016 года с 18 час. 00 мин. до 24 час. 00 мин.;

3) определить пути объезда для всех видов транспортных средств 
на период ограничения движения;

4) организовать оцепление по улице Свердлова от дома № 19 
до дома № 27 с 16 час. 00 мин. до 24 час. 00 мин. для размещения торговых 
точек;

Твви5?.»фвз ЩК5 -кСэзф,, зЖатазвар* ул.Туртвия, 1. 
m  <3434J)<M84S.3S3SS s& UM M tS. 3-. Ж *  аза.



5) организовать мероприятия по охране фейерверка с 17 час. 00 мин. 
до 23 час. 30 мин. Место дислокации фейерверка зеленая зона ниже фонтана.

2. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Качканарская центральная городская 
больница» организовать дежурство машины скорой помощи при проведении 
15 июля 2016 года с 18 час. 00 мин. до 23 час. 30 мин. массового 
мероприятия, посвященного празднованию Дня металлурга.

3. Рекомендовать руководителям ФГКУ «46 ОФПС по 
Свердловской области», 278 пожарно-спасательной части ФГКУ «46 ОФПС 
по Свердловской области» организовать дежурство пожарной машины при 
проведении массового мероприятия, посвященного празднованию Дня 
металлурга 15 июля 2016 года с 18 час. 00 мин. до 23 час. 30 мин.

4. Для оказания содействия организатору массового мероприятия 
посвященного празднованию Дня металлурга представителем 
от Администрации Качканарского городского округа назначить первого 
заместителя главы администрации Качканарского городского округа В.А. 
Румянцева.

Предполагаемое количество участников мероприятия - 20000 человек.

Лицо, уполномоченное выполнять распорядительные функции 
по организации и проведению массового мероприятия -  Масти Элина 
Викторовна -  директор Автономного учреждения КГО «Дворец культуры», 
тел. 2-14-73, 2-45-45, 8-982-654-00-19. *

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

С.М. Набоких


